
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА: ВИДОВИ НА РЕВИЗИИ

ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈАЕДИНИЦИ НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВАДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

Финансиска
ревизија

Pевизија на
успешностPевизија на

регуларнoст

Ревизија на
усогласеност

Постапка на утврдување и оценување
на усогласеноста на работењето на

субјектот со законите, подзаконските
акти и интерните акти

Проверка на точноста и
комплетноста на

сметководствената евиденција и
финансиските извештаи

Процена на економичноста, ефикасноста
и ефективноста на работењето и користењето

на средствата во дефинирана област на
активности или програми.

ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА ВРШИ РЕВИЗИЈА НА:
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Основен буџет на Р.M.

Јавно претпријатие за
државни патишта во Скопје 

Секретаријат за европски прашања 

Министерство за образование и наука

ЈП „Паркови и зеленило“ Скопје

Буџет на Р.М.
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Ефикасност на мерки за решавање
сообраќаен  метеж во град Скопје

Ефикасност и ефективност на проектот - Бањско климатска
 рекреација на пензионерите во Република Македонија

Ефикасност на преземените мерки и активности од страна
на надлежни институции за заштита на децата на улица 

Ефикасност на активности и мерки за развој
на железничкиот сообраќај во РМ утврден со 

Националната програма 2014-2016

Ефикасност на мерки, политики и 
проекти за заштита на Охридското Езеро
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